
Tarihçemiz 

MEB Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı, Türkiye´nin gözde okullarından 
öğretmen liselerinin bir üyesi olarak 2009 yılında faaliyete geçen okulumuzun binası 

iki ana bölümden oluşmaktadır. Derslik binası ve pansiyon binası olarak geniş bir 
alana kurulmuştur. Eğitim olanakları ve öğrencilerine sağladığı sosyal ortamlar 

açısından gün geçtikçe kendini geliştirmekte ve geleceğimizi inşa edecek öğretmen 
adaylarına en iyi imkanları sağlama yolunda ilerlemektedir. 

Okulumuz, Bakanlık Makamının 08.07.2014 tarihli ve 2866976 sayılı Oluru ile, İlçemiz 
Feke Anadolu Öğretmen Lisesi´nin kademeli olarak kapatılması ile faaliyete 

başlamıştır. 

2018 yılında ise İlçemiz şehitlerinden Yeter ŞENER'in isminin verilmesi ile ismi FEKE 
ŞEHİT YETER ŞENER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ olarak güncellenmiştir. 

Vizyonumuz 

Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçlarına bağlı; Atatürk ilke ve inkılâplarında 
belirtilen ilkeleri kendine rehber edinen, vatanını ve milletini seven, bayrak ve dil 
gibi milli değerlere saygılı, bu değerlerin korunup kollanması yolunda mücadele 

eden, uluslararası düzeyde bilgili, entelektüel bir kimliğe sahip, çağdaş, hoşgörülü, 
teknolojik gelişmeleri takip eden, sağlıklı yaşamayı bilen, sorumluluk sahibi idealist 

bireyler yetiştirmektir. 

Misyonumuz 

Feke Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin misyonu öğrencilerini modern bilimin ışığında, 
araştırmacı, akılcı düşünebilen, kendini en iyi şekilde ifade eden, özgür iradeye 

sahip, kararlı, özgüvenli, kendi kültürüne ve manevi değerlerine sahip çıkan, vatanını 
ve milletini seven, evrensel değerlere saygılı, farklılıklara karşı hoşgörülü, Atatürk 

ilke ve inkılâplarına bağlı, dünyadaki değişim ve teknolojiyi takip edip teknolojiyi 
kullanabilen ileri görüşlü fertleri yetiştiren ideal bir eğitim kurumu olmaktır. 

Değerlerimiz 

Demokrasi kültürüne sahip olmak 

Milli ve manevi değerlere bağlı kalmak 

Türkçeyi doğru ve etkili kullanmak 

Çalışanlara değer vermek, eşit fırsat tanımak 

Açık ve dürüst iletişim 

Herkese katma değer üretme fırsatı vermek 

Problemin değil, çözümün parçası olmaya çalışmak 

Bireysel farklılıklara saygılı olmak 

Güvenilir, saygın, hoşgörülü ve adil olmak 

Üretken, sorgulayan, ilkeli vatandaş olmak 


